—1—

共青团南京大学委员会

南团发〔2013〕33号

各基层团委、校团委各部门：

根据工作需要，经研究决定：

任命  李毓同学为南京大学文学院团委副书记；

任命  李昕垚、车旭东同学为南京大学历史学系团委副书

记；

任命  龙淑娟同学为南京大学哲学系团委副书记；

任命  孙培栋同学为南京大学新闻传播学院团委副书记；

任命  丁奕同学为南京大学法学院团委副书记；

任命  陆宽、洪静、倪亮亮同学为南京大学商学院团委副

书记；

任命  陈璟鸿同学为南京大学外国语学院团委副书记;

任命  黄雨阳同学为南京大学政府管理学院团委副书记；

任命  高慧敏、唐卉同学为南京大学教育研究院团委副书

记；

任命  孙宁、陆佳莹、史昱天同学为南京大学信息管理学

院团委副书记；

任命  杨紫蔷、孙天梦同学为南京大学社会学院团委副书

记；

任命  张欣翀同学为南京大学数学系团委副书记；

 —2—

任命  范志远同学为南京大学物理学院团委副书记；

任命  张宁潇同学为南京大学天文与空间科学学院团委副

书记；

任命  陈俊帆、季一飞同学为南京大学化学化工学院团委

副书记；

任命  黄羿同学为南京大学计算机科学与技术系团委副书

记；

任命  毛成同学为南京大学电子科学与工程学院团委副书

记；

任命  张德同学为南京大学现代工程与应用科学学院团委

副书记；

任命  周璇同学为南京大学环境学院团委副书记；

任命  任超、李肖南同学为南京大学地球科学与工程学院

团委副书记；

任命  戴垠澍、武旭同、张娇同学为南京大学地理与海洋

科学学院团委副书记；

任命  刘芷君同学为南京大学大气科学学院团委副书记；

任命  尧可含同学为南京大学生命科学学院团委副书记；

任命  黄豆豆同学为南京大学医学院团委副书记；

任命  陆静如、宋逸群同学为南京大学工程管理学院团委

副书记；

任命  张倩颖、杨玥同学为南京大学匡亚明学院团委副书

记；

任命  王馨翊同学为南京大学海外教育学院团委副书记；

任命  王业沛、刘劭同学为南京大学软件学院团委副书

 —3—

记；

任命  陈嘉毅、冯怡同学为南京大学建筑与城市规划学院

团委副书记。

以上同学任期一年。

《关于李毓等同学职务任免的通知》（南团发〔2012〕30

号）所任命的团干部，因任期届满自行卸免。

共青团南京大学委员会

   2013年11月19日